« Super basis vero et omnibus paduetis'' civitatis Burdegale ' et burgorum 

V a r . — a) C, D : et levari, p . e levari . — b) B : dicte , p . d ic tos . — c ) C, D : d ictos m u r o s 

s imi l i ter , p . m u r o s dictos Civitat is . — d) C, D : supra , p . super . — e) C : cons truc te , 

p . ex t en te . — f) C, D : predict is , p . premiss i s . — g) B supp. prout in s u i s . . . — h) B: 

es t ta l i s ; C: sequi tur , in hac que s equ i tur forma, p . ta l i s e s t . — i)C: c iv i ta t i s e j u s d e m , 

p . e jusdem civi tat is , et . D supp. et . — j) B supp. e t levari , u t . . . — k) B. C, D : v idebi tur , 

p . v idetur. — l) C, D : m u r o s dicte , p . m u r o s . — ni) C, D : j u n c t e , p . conjuncte . — n) C, 

D : rationabiliter et levari , p . et levari rationabil i ter. — o) B, C, D : c o n s u e t u m , p . con

suetur . — p) B, D : padueut is ; C : padoent is , p . paduet i s . — q) C, D supp. Burdega le . 

C) E n m a r f f l : d o c e passage, on lit dans lo ms. A : < Edouard premier. — Voies fol. CCLXXXIUI . . 

ejus, et super domibus que dicitur" esse constructe [super paduenta pre- N ° XXIV 
dicta 4], e f super domibus que dicuntur esse extente in fossato castri 29 octobre 1262. 
nostri Burdegale, providimus et concessimus quod Gualhardus de Sole-
rio'', Arnardus-Guilhelmi Aymerici, Bernardus Dalhan, Seguinus c , Helias 
Barbe, Raymundus Aymerici'', Guilhelmus Chicat, Helias de Campariano, 
Guilhelmus Artus, Helias Carpentarii, Guilhelmus-Arnaldus" Monader 
senior, Rostandus' ' de Talancia, Guilhelmus Rostandi et Petrus Gonda-
merii. jurent ' ad sancta Dei Evangelia, coram nobis vel senescallo nostro, 
quod ipsi, super premissis inquisita et scita rei veritate, nobis reddant 
jus nostrum, et Communie, ac J cuilibet de Communia jus suum, prout 
eis ver i ta te 1 prestiti juramenti videbitur faciendum; et predicti cives 
debent super premissis veritatem inquirere et dictum suum dicere infra 
festum Omnium Sanctorum proximo' venturum; nosque super hoc sta-
bimus dictis"' eorum vel majoris partis" eorumdem. Super quo dicto débet 
fieri littera sigillata sigillo senescallis" nostri Vasconie et majoris Burde
gale. Et, si forte cont iger i f aliquem de predictis civibus decedere vel 
absentem esse", présentes ponant ' alium loco sui. 

« Sciendunf quod predicti quatuordecim predictum juramentum presti-
terunt ad sancta Dei Evangelia coram nobis. 

« In cujus rei testimonium lias litteras nostras ' fieri fecimus patentes. 
« Datum Burdegale, vicesima die" decembris, anno regni régis" nostri